
 

1 
  

Zápis z 20. jednání Výboru sociálního a zdravotního ZMČ Praha 10 dne 3. 2. 2021 
 
Jednání bylo zahájeno v 17:00 hodin, jednání řídil předseda výboru p. Mikuláš Pobuda, který 
přivítal všechny přítomné členy. 
  
S ohledem na vyhlášený nouzový stav proběhlo jednání formou videokonference.   
 
Přítomni: Mikuláš Pobuda, Mgr. Tereza Hauffenová, Mgr. Zuzana Freitas Lopesová, 
Mgr. Pavel Mareš, PaedDr. Martin Sekal, Mgr. Veronika Žolčáková  
 
Nepřítomni: Mgr. Ondřej Počarovský – omluven  
 
 
Hosté: dle prezenční listiny  
 
 
 
1. Schválení programu 20. zasedání VSZ 

 
1. Schválení programu 20. zasedání VSZ 
2. Určení ověřovatele  
3. Informace o schválení zápisu z 19. zasedání VSZ 
4. Doporučení k poskytnutí dotací z Dotačních programů MČ Praha 10 pro rok 2021, oblast 

podpory – Sociální a zdravotní 
5. Diskuse 

 
 
 
 

Hlasováno o programu v navržené podobě:  
 

Výsledek hlasování:   
  Pro Proti Zdržel se hlasování 
 6  0 0 

 

 

2. Určení ověřovatele 
 

 
Za ověřovatele zápisu byl navržen Mgr. Pavel Mareš. 
 
Hlasováno o ověřovateli:  

 
Výsledek hlasování:   
Pro Proti Zdržel se hlasování 

6 0 0 



 

2 
  

 

3. Informace o schválení zápisu z 19. zasedání VSZ 
 

 
Zápis z 19. zasedání VSZ byl schválen předsedou VSZ a ověřen určeným ověřovatelem zápisu. 
Zápis byl rozeslán členům VSZ. Ani na dnešním jednání nebyly vzneseny k zápisu připomínky.  
 
 
 

4. Doporučení k poskytnutí dotací z Dotačních programů MČ Praha 10 pro rok 2021, 
oblast podpory – Sociální a zdravotní 

 
Bod 4 projednán neveřejně 
 
Podkladový materiál byl členům VSZ rozeslán 29. 1. 2021. Materiál představil za odbor kultury 
a projektů Mgr. Tomáš Procházka, vedoucí OKP.  
 
Diskuse: Mgr. Hauffenová, Mgr. Freitas, M. Pobuda, T. Procházka, M. Svatošová, P. Petřík  
 
Hlasováno o usnesení VSZ/20/01: 
 
Výbor sociální a zdravotní  

doporučuje RMČ Praha 10 a ZMČ Praha 10 udělení dotační podpory v roce 2021 v oblasti 
podpory „Sociální a zdravotní“ dle výsledku jednání pracovní skupiny hodnotitelů ze dne 
20. 1. 2021 

 
Výsledek hlasování:   
Pro Proti Zdržel se hlasování 

5 0 1 
 
V průběhu projednávání se přihlásil „host“, který však nereagoval na dotazy předsedy 
komise. Z videokonference byl odhlášen – neveřejný bod.     
 
 

5. Diskuse 
 
Mgr. Hauffenová poděkovala za zaslané aktuální informace o situaci v CSOP. M. Pobuda sdělil, 
že na příští jednání VSZ je pozvána jak ředitelka CSOP, tak ředitel LDN.   
 
Předseda VSZ v ukončil jednání v 17:19 hod. a poděkoval všem za spolupráci.   
 
V Praze 3. 2. 2021 
 
Schválil:  Mikuláš Pobude, předseda VSZ     
Ověřil:           Mgr. Pavel Mareš  


